株式会社 セゾン情報システムズ

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2023 年 4 月 28 日

お客様各位

株式会社 セゾン情報システムズ

販売終了および技術サポートサービス提供終了製品のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧

いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、下記の製品につきまして、販売の終了および、技術サポートサービス提供の終了をさ

せていただくことになりました。

弊社では、今後価値のある、ソフトウェア群の拡充に努めてまいりますので、引き続きご愛顧

賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

１．販売終了製品

Dataspider Servista SAP BC アダプタ

２．販売終了日

2023 年 10 月 31 日

３．技術サポートサービス終了日

2027 年 12 月 31 日

３．ご使用中のお客様へのご案内

Dataspider Servista SAP BC アダプタご使用中のお客様に限定し、以下アダプタを期間限定で

ライセンス価格を定価の半額で提供いたします。

該当アダプタ：DataSpider Servista SAP アダプタ

ライセンス特別価格（税別）：\1,400,000 ※定価：\2,800,000

提供期間：2023 年 11 月 1 日～2024 年 10 月 31 日

４．当ご案内に関するお問い合わせ先

インフォメーションセンター

  e-mail：info@hulft.com

以上

mailto:info@hulft.com